Que el TrIbunal de T
asación de la Nación ha tasado el valor de los terrenosidentifIcados catastralmente como Sección Q — Macizo 12 — 

Parcela 1 en la suma dePESOS NUEVE MILLONES CIEN MIL ( $ 9.1 00.000) y Sección Q Macizo 13 Parcela 1
en la suma de P

ESOS OCHO MILLONES TRESCIENTOS MIL ( $ 
8.300.000) paratodos los efectos legales.

D_UARTA,:_. Que, para la cancelación total del monto es tablecido en la CLAÚSULAPRIMERA del presente, "LA MUNICIPALIDAD" pagará a la 
"EMPRESA" la cantidad dePESOS DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 

SETENTA Y TRES MILCUARENTA Y NUEVE CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS ($ 19.473.049,51)r